
 АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

07.09.2021                                                                                             № 378 

 

О внесении изменений в приказ комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией 

Мурманской области от 23.09.2020 № 418  

 

          В соответствии с Концепцией выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи  Мурманской области на 2021-

2023 годы, утвержденной приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 24.12.2020 № 1727  

п р и к а з ы в а ю:    
          внести в приказ комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области от 

23.09.2020 № 418 «О реализации Дорожной карты по развитию 

муниципальной системы выявления, поддержки и развития способностей у 

детей и молодежи города Оленегорска с подведомственной территорией на 

2021-2023 годы» следующие изменения: 

1. Изложить план мероприятий («Дорожную карту») по развитию 

муниципальной системы выявления, поддержки и развития способностей у 

детей и молодежи на 2021-2023 годы (далее - мероприятия Дорожной карты) 

в прилагаемой новой редакции. 

 

 

Заместитель председателя                                                       В.В.Решетова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело,  к.9, ИМЦ, СОШ № 4,13,22, ООШ № 7,21, ЦВР   


